

Valmistelija

Kunnanjohtaja Joonas Rentola, 040 545 9009,
joonas.rentola@savukoski.fi

Kunnan elinkeino-maaseutupäällikkönä toiminut Eeva-Maria Maijala irtisanoutui virastaan 20.1.2026 ja hänen viimeinen palvelussuhdepäivänsä oli 20.3.2026. Elinkeinotoimen tehtävät ovat siirtyneet kunnanjohtajan tehtäviin ja maaseutuhallinnon viranomaistehtävät on määrätty määräaikaaisesti vuoden 2026 loppuun saakka teknisen toimen sihteerin tehtäviksi siten, että hän toimii teknisen toimiston sihteerinä 50 %:n työajalla ja maaseutusihteerinä 50 %:n työajalla.

Nykyinen järjestely turvaa välttämättömien tehtävien hoitamisen tilapäisesti, mutta se ei vastaa pitkäjänteisen elinkeinotyön tarpeeseen. Elinkeinotoimi ei ole ainoastaan yksittäisten asioiden hallinnointia, vaan jatkuvaa yritysyhteistyötä, kehittämistyötä, hankkeiden valmistelua, kunnan edunvalvontaa sekä uusien mahdollisuuksien tunnistamista ja käytännön toteuttamista. Näiden tehtävien hajautuminen muiden virkatehtävien oheen lisää riskiä siihen, että elinkeinotyö jää reaktiiviseksi eikä kunnassa pystytä riittävän tavoitteellisesti edistämään alueen elinvoimaa, yritystoimintaa, työllisyyttä ja investointimahdollisuuksia.

Savukosken kunnassa ei ole pitkään aikaan laadittu varsinaista elinkeinostrategiaa. Elinkeinostrategian laatiminen olisi keskeinen osa kunnan elinvoimatyön kehittämistä. Strategiaprosessissa olisi tärkeää yhdessä yrittäjien, päättäjien ja muiden sidosryhmien kanssa muodostaa yhteinen näkemys siitä, millaisia elinkeinoja Savukoskella halutaan kehittää ja millaisena kunnan tulevaisuus elinkeinopoliittisesti nähdään. Selkeä ja ajantasainen elinkeinostrategia tukisi kunnan tavoitteellista kehittämistä sekä parantaisi kunnan houkuttelevuutta investointikohteena. Se myös viestisi ulospäin, mihin kunta haluaa panostaa ja millaisia mahdollisuuksia alue tarjoaa yrityksille ja sijoittajille.

Elinkeinokoordinaattorin tehtävä loisi kunnalle selkeän vastuutahon paitsi päivittäiseen yritysyhteistyöhön myös elinkeinostrategian valmisteluun ja toimeenpanoon. Elinkeinokoordinaattorin keskeisiin tehtäviin kuuluisi yritysneuvonta ja yrittäjien palveluohjaus, aktiivinen yhteydenpito paikallisiin yrityksiin sekä yritysten toimintaedellytysten kehittäminen. Lisäksi tehtävään kuuluisi kunnan elinkeinomahdollisuuksien markkinointi ja sijoittumispalvelut, kehittämishankkeiden ideointi, valmistelu, koordinointi ja raportointi sekä yhteistyö seudullisten, maakunnallisten ja valtakunnallisten toimijoiden kanssa. Tehtävässä korostuisi myös elinkeinostrategian laatiminen yhdessä sidosryhmien kanssa sekä sen käytännön toteutuksen edistäminen. Tehtävään sisältyy myös elinvoimaa tukevien tapahtumien ja verkostojen koordinointiä sekä kunnan strategisten tavoitteiden toimeenpanon tukemista elinkeinopoliittisesta näkökulmasta.

Edellä esitetyn perusteiden on tarkoituksenmukaista perustaa määräaikaisten elinkeinokoordinaattorin tehtävä. Määräaikaisuus mahdollistaa tehtävän sisällön ja vaikuttavuuden arvioinnin sekä sen yhteensovittamisen kunnan taloudellisiin ja toiminnallisiin tavoitteisiin.

Elinkeinokoordinaattorin tehtävä esitetään täytettäväksi määräaikaisena ajalle 1.10.2026–30.9.2029 tai sopimuksen mukaan. Määräaikaisuuden aikana valmistellaan kunnan elinkeinostrategia, vahvistetaan yritysysteistyötä, kehitetään kunnan elinkeinopalveluja sekä edistetään kunnan elinvoimaa hankkeiden, verkostojen ja investointien avulla. Määräaikaisuuden päättyessä arvioidaan tehtävän vaikutukset ja mahdollinen tarve vakinaistaa tehtävä.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Eduksi katsotaan kokemus elinkeinokehittämisestä, yritysysteistyöstä, hankehallinnosta, julkisesta hallinnosta sekä kuntasektorin toimintaympäristön tuntemus.

Tehtävä täytetään 1.10.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Vuoden 2026 talousarviossa on varauduttu elinkeinotoimen henkilöstöresurssiin. Määräraha on vapautunut, kun elinkeinotoimessa toiminut työllisyyskoordinaattori on jäänyt eläkkeelle eikä tehtävää ole täytetty uudelleen. Näin ollen elinkeinokoordinaattorin määräaikaisen tehtävän täyttämiseen on talousarviossa käytettävissä tarvittava määräraha, eikä tehtävän perustaminen edellytä lisämäärärahan varaamista.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Joonas Rentola

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää julistaa määräaikaisen elinkeinokoordinaattorin tehtävän haettavaksi ajalle 1.10.2026–30.9.2029. Tehtävä täytetään 1.10.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Eduksi katsotaan kokemus elinkeinokehittämisestä, yritysysteistyöstä, hankehallinnosta, julkisesta hallinnosta sekä kuntasektorin toimintaympäristön tuntemus.

Kunnanhallitus nimeää haastattelutyöryhmään kunnanjohtajan, kunnanhallituksen puheenjohtajan ja hallintokoordinaattorin sekä valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään tarvittaessa vähäisiä muutoksia hakuilmoitukseen.

Päätös

Kunnanhallitus keskusteli tehtävän määräajan pituudesta.

Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

Kunnanhallitus päättää julistaa määräaikaisen elinkeinokoordinaattorin tehtävän haettavaksi ajalle 1.10.2026–30.9.2028. Tehtävä täytetään 1.10.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Eduksi katsotaan kokemus elinkeinokehittämisestä, yritysysteistyöstä, hankehallinnosta, julkisesta hallinnosta sekä kuntasektorin toimintaympäristön tuntemus.

Kunnanhallitus nimeää haastattelutyöryhmään kunnanjohtajan, kunnanhallituksen puheenjohtajan ja hallintokoordinaattorin sekä valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään tarvittaessa vähäisiä muutoksia hakuilmoitukseen

Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jakelu	Kuntarekry.fi -palvelu Kunnan verkkosivut
Muutoksenhaku	Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta
Khall 7.9.2026 § 226	
Valmistelija	Kunnanjohtaja Joonas Rentola, puh. 040 545 9009, joonas.rentola@savukoski.fi Savukosken kunnassa on ollut haettavana määräaikainen elinkeinokoordinaattorin tehtävä ajalle 1.10.2026–30.9.2028. Tehtävä alkaa 1.10.2026 tai sopimuksen mukaan. Hakuaika päättyi 30.8.2026 klo 23.59. Määräaikaan mennessä tehtävää haki 16 henkilöä: Desmarais Thomas, Granath Mika Petteri, Hentilä Emma, Kettunen Marika, Kokko Pietari Benjamin, Leikas Mari, Luoma-aho Anna-Kaisa, Lämsä Mari, Meller Jaana, Metsämuuronen Telma Inari, Pulkka Jussi, Savukoski Inga, Seppä-Anttila Sari, Vishwakarma Aditya ja Ylikoski Tuomas. Lisäksi oli yksi hakija, joka ei halunnut nimeään julkisuuteen. Hakemusasiakirjojen perusteella haastatteluun valittiin Jaana Meller ja Inga Savukoski. Haastattelut järjestetään 4.9.2026. Hakemusasiakirjat toimitetaan jäsenille nähtäväksi. Hakijoiden vertailu ja kokonaisarviointi sekä niiden perusteella laadittu päätösehdotus tuodaan kunnanhallituksen kokoukseen haastattelujen jälkeen.
Esittelijä	Kunnanjohtaja Joonas Rentola
Päätösehdotus	Päätösehdotus tuodaan kunnanhallituksen kokoukseen.
Päätös	Jouko Savukoski jääväsi itsensä ja poistui esteellisenä (Hallintolain 28.1 § 1 kohta, hakijana sukulainen) kokouksesta klo 18.59. Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja esitti päätösehdotuksenaan, että määräaikaiseen 1.10.2026-30.9.2028 elinkeinokoordinaattorin toimeen valitaan Jaana Meller kokonaisarvioinnin (hakemus, koulutus, työkokemus, haastattelu) perusteella ja hänen kieltäytymisen varalle valitaan Inga Savukoski. Tehtävä alkaa 1.10.2026. Tehtäväkohtainen palkka ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Reija Aaltonen esitti, että tehtävään valitaan Inga Savukoski ja hänen kieltäytymisen varalle valitaan Jaana Meller. Iida Koistinen kannatti Aaltosen esitystä. Jari-Petri Mulari kannatti kunnanjohtajan päätösehdotusta. Puheenjohtaja totesi, että elinkeinokoordinaattorin valitsemiseksi tulee suorittaa vaali. Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänestystä. Ne, jotka kannattavat Jaana Mellerin valintaa, vastaavat JAA ja ne, jotka kannattavat Inga Savukosken valintaa, vastaavat EI. Äänestystapa hyväksyttiin. JAA

ääniä annettiin kolme (Harju Jalmari, Kelloniemi Marja-Liisa, Mulari Jari-Petri) ja EI ääniä kolme (Aaltonen Reija, Koistinen Iida, Ollila Sampo). Äänten mennessä tasan, ratkaistiin tulos arvalla. Puheenjohtaja totesi, että määräaikaan elinkeinokoordinaattorin toimeen tuli valituksi Jaana Meller. Tehtävä alkaa 1.10.2026. Tehtäväkohtainen palkka ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Kunnanhallitus valitsi varalle Inga Savukosken.

Jakelu

Hakijat

Khall 1.10.2026
117/01.01.03/2025

Valmistelija

Kunnanjohtaja Joonas Rentola, puh. 040 545 9009,
joonas.rentola@savukoski.fi

Kunnanhallitus käsitteli elinkeinokoordinaattorin valintaa kokouksessaan 7.9.2026. Kunnanjohtaja esitti tehtävään valittavaksi Jaana Mellerin ja hänen kieltäytymisensä varalle Inga Savukosken. Kokouksessa tehtiin kannatettu vastaesitys Inga Savukosken valitsemisesta ja Jaana Mellerin valitsemisesta varalle.

Kokouksessa toimitettiin henkilövaali siten, että Jaana Melleriä kannattavat äänestivät JAA ja Inga Savukoskea kannattavat EI. Molemmat saivat kolme ääntä, minkä jälkeen valinta ratkaistiin arvalla. Arvonnan perusteella tehtävään valittiin Jaana Meller ja varalle Inga Savukoski.

Päätöksenteon jälkeen on havaittu, ettei henkilövaalia toimitettu oikeassa järjestyksessä. Henkilövaalissa toimielimen jäsenellä tulee olla mahdollisuus antaa äänensä kenelle tahansa tehtävään kelpoiselle hakijalle. Aiemmassa käsittelyssä vaali rajattiin kahteen haastateltuun hakijaan ja toimitettiin JAA–EI-äänestyksenä. Menettely ei siten mahdollistanut äänen antamista kaikille tehtävään kelpoisille hakijoille.

Tämän vuoksi kunnanhallituksen on syytä oikaista päätöksensä ja toimittaa elinkeinokoordinaattorin valinnasta uusi henkilövaali. Mahdollisessa vaalissa ovat ehdolla kaikki tehtävään kelpoiset hakijat. Kuntalain 105 § mukaisesti vaalissa valituksi tulee eniten ääniä saanut henkilö. Vaadittaessa enemmistövaali toimitetaan suljetuin lipuin. Äänten mennessä tasan ratkaisee arpa.

Mikäli tehtävään valitulle halutaan valita varalle toinen henkilö ja varalle valittavasta henkilöstä tehdään useampia ehdotuksia, myös varalle valittavasta henkilöstä tulee toimittaa erillinen henkilövaali. Varsinaisen tehtävään valittavan henkilön vaalin tulos ei siten ratkaise varalle valittavaa henkilöä.

Hakijoiden ansiovertailun ja kokonaisarvioinnin perusteella kunnanjohtaja katsoo Jaana Mellerin olevan tehtävään soveltuvim. Kokonaisarvioinnissa on otettu huomioon hakijoiden koulutus, työkokemus, hakemusasikirjat sekä haastattelussa saadut tiedot. Kunnanjohtaja katsoo

kokonaisarvioinnin perusteella Inga Savukosken soveltuvan valittavaksi tehtävään varalle.

Hakemusasiakirjat ja hakijoiden vertailu ovat kunnanhallituksen jäsenten nähtävillä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Joonas Rentola

Päätösehdotus

Kunnanhallitus poistaa 7.9.2026 tekemänsä elinkeinokoordinaattorin valintaa koskevan päätöksen virheellisen vaalimenettelyn vuoksi.

Kunnanhallitus valitsee määräaikaiseen elinkeinokoordinaattorin tehtävään ajalle 19.10.2026–30.9.2028 Jaana Mellerin kokonaisarvioinnin perusteella. Hänen kieltäytymisensä varalle valitaan 1. varasijalle Inga Savukoski.

Tehtävä alkaa 19.10.2026 tai sopimuksen mukaan. Tehtäväkohtainen palkka ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Valitun tulee ilmoittaa kirjallisesti tehtävän vastaanottamisesta 15.10.2026 mennessä.

Päätös

Jakelu

Hakijat
Palkkasihteeri